
MŮŽEM I S MUŽEM
Čtyři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných narozenin v tajemném bytě, kde se setkávají s
úplně cizími lidmi. Na oslavě odhalují své nejhlubší touhy: Dita si prostě přeje, aby všichni byli šťastní, Marta je na
lovu za mužem, Marie se snaží získat zpět toho svého a Stella tvrdí, že „je v pohodě“. S postupujícím večerem si
však všechny uvědomují, že touží hlavně po lásce a porozumění. A nadešel čas s tím něco udělat! Film vycházející z
uspěšné a vždy beznadějně vyprodané stejnojmenné divadelní komedie od žen pro ženy a muže.

 

WWW . F A C E B O O K . C OM / K I N OM L A D AV O Z I C E

SUPER MARIO BROS. VE FILMU
Sourozenci Mario a Luigi sní o tom, že povedou nejlepší instalatérskou firmu v New Yorku, což jim zatím moc
nevychází. Možná právě proto jsou ochotní vrhat se i do úkolů, které jsou zjevně nad jejich nepatrné síly. Chuť jít do
všeho po hlavě se jim nevyplatí ve chvíli, kdy vlezou do podezřele vypadající obří zelené trubky a pár vteřin nato se
jí nekontrolovatelně řítí „kamsi“. Na druhém konci potrubí na ně čeká fantastický svět, jehož obyvatelé právě řeší
dost podstatný problém.

17.9.
NE

ZÁŘÍ 2023

2023 - USA - animovaný, komedie - 92 min - přístupné 

100 KČ

22.9.
PÁ

2023 - Česko - komedie - 83 min - přístupný od 15 let Z A Č Á T E K  1 9 : 3 0

Z A Č Á T E K  1 6 : 0 0

120 KČ

RYCHLE A ZBĚSILE 10
V pátém díle Dominic Toretto se svou partou elegantně sejmul mocného brazilského narkobarona. Velkou úlohu v
tom sehrály most v Rio de Janeiro a obří sejf, který po něm Domovi parťáci táhli. Nikdo z nich neměl tušení, že
svědkem celé události byl zločincův syn Dante. Ten od toho dne osnuje plán pomsty, která má ošklivě postihnout
Toretta, ale i všechny jeho blízké, včetně Domova osmiletého syna. Protože se na děti nesahá, rozhodne se Toretto
Danteho zastavit. Však příliš pozdě přijde na to, že tak odhodlanému a rafinovanému soupeři ještě nečelil

8.9.
 PÁ 

2023 - USA - akční - 141 min - nevhodné do 12 let Z A Č Á T E K  1 9 : 3 0

100 KČ


